
     Zarządzenie nr 108/10 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 2 lipca 2010 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania 

umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1, Panią Aurelię Wolny                        

do podpisania umowy z Panią Wiesławą Majorek zamieszkałą w Drzonkowie,                    

ul. Rajtarowa 8, właścicielką firmy GREEN-FIELD P.P.H.U. Wiesława Majorek                     

z siedzibą w Zielonej Górze, ul. Kożuchowska 10a, wpis do ewidencji działaności 

gospodarczej nr 05492 z dnia 20.04.2009r. w Zielonej Górze, Regon 970469250,              

na wynajęcie powierzchni pod automat z napojami i s łodyczami. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2010 r. do dnia 31.05.2013 r.  

Opłatę za wynajęcie powierzchni ustalono w wysokości 100 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 28 czerwca 2010r. Tomasz Dłużniewski 
 

 


